& ab eo superati sunt. Aurelius Bassianus cognomēto Caracalla inter Edissam & Cānas cōmissō cū Parthis p̄lio interfectus est. Helius Lāpridius nō in prelio: sed cū ex p̄lio recessisset ad requisita naturæ insidijs eū a Macrino p̄fecto occisum dicit. Deiceps id oriētale imperiū: nūc Parthicū: nūc Persicū appellatū reperimus: quīs ip̄erio Persicū Macedones finem impofuerūt. Sed scriptores nō tam gentē: quę ip̄eraret quam locū cui ip̄erabat̄ intuiti sunt: Ideoq; Persarū reges pro Parthis accepērūt. Aurelius Alexāder Xerxē regē Persarū maximo p̄lio superauit. Gordian⁹ Parthis bellū intulit qui iam mollebant̄ erūpere. fœliciterq; prel̄ijs ingētibus eos afflixit: rediēs autē nō longe a Romanis finibus interfectus est: Frau de Philippi qui post eū imperauit. Valerian⁹ qui septimo & vigesimo loco post Augustum imperio p̄fuit: a Sapore rege Persarū captus / luminibus orbat⁹ ignominiose in Persarū feruitute cōsenuit. Id officij apud eos sortit⁹: vt Sapore equū ascendēte incuruatus regē non manu sed dorso leuaret. Sub Galleno Parthi Mesopotamia Syriacq; potiti sunt: Sed Odenatus his recuperatis vsq; ad Thesiphōtem penetrauit. Carus Narbonensis secundus & trigessimus ab Augusto Persas prelio vicit: Senē & Thesiphontē notissimas vrbeis cæpit: & cum castra super Tygrin flumē haberent: nō armis hostiū: sed ictu fulminis interijt. Maximianus aduersus Narseū Persarum regem inter Gallinicū & Carras cōgressus superatus est: fugitq; ad Dioclitianū in Mesopotamiā: a quo turpiter receptus: & admodū repræhēsus instauratis viribus iterū cum Narseo Ormisadæ: & Saporis auo i Armenia maiore pugnauit. Victorq; pulso Narseo castra etus diripuit: vxores: sorores: & liberos cœpit: & cum ingenti p̄da ad Dioclitianum redijt. Constantius magni Constantini filius a Persis multa & graua damna perpeffus est: videbatur tamē superaturus in fine nisi ad ciuile bellum cōtra Iulianū redire cōpullus esset. Iulianus rerum potitus Parthis intulit bellum: opida aliquot & castella eorū in deditiōnem accepit: & vi expugnauit. Assyriam populatus est: castra apud Thesiphōtem statiuā aliquādiu habuit: rediensq; victor dum se incōsultus prel̄ijs inferit hostili manu interfectus est: sicut Eutropius refert: qui eius expeditioni interfuit. Nōnulli diuinitus interemptū asserunt: qui ex Christiano ad gentilitatē redijisset propter quod mox: vt vulneratum se intellexit dixisse fertur VICISTIGALILEE. sic enim apostata per irrisiōnē appellabat CHRISTVM. Iouinianus duobus prel̄ijs victus pacē cum Sapore

Aurelius Bassianus Caracalla a Parthis interfect⁹. Macrinus.